＜様式４＞
長岡市伝統工芸後継者育成事業補助金
実績申請書
平成    　年    　月 　   日
  長 岡 市 長  　森　　民　夫　　  様
	申 請 者
	所在地
	長岡市

	名称

	代表者役職

	　　　氏名

	印

平成　　年　　月　　日付長工第　　号により補助金の交付決定を受けた事業の実績について、長岡市伝統工芸後継者育成事業補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
	補助事業の内容等
	別紙のとおり

	補助金申請額
	年額：　　　　　　円（月額：　　　　　　円）

	添付書類
	□給与支払確認表（様式３）

＜別紙：補助事業の内容等＞
	事業（指導）実施内容

	事業の成果
（結果及び今後の課題

	今後の事業（指導）方針